Pública N° 001-2019-CS-MPSM- Primera Convocatoria) con la CORPORACION CR INGS S.A.C., para 
la ejecución de la obra "MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR LOS JARDINES, 
DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -  SAN MARTIN" III ETAPA con CUI 2264685, 
por el monto total de S/ 2'715,844.25 (Dos millones seteceintos quince mil ochocientos cuarenta 
y cuatro con 25/100 Soles).

Que, mediante Contrato N° 072-2019-GA/MPSM, de fecha 04.12.2019, la Municipalidad 
Provincial de San Martín, suscribió contrato de Supervisor de Obra (Adjudicación Simplificada 
N°014-2019-CS/MPSM-1) con la empresa Consultora TRUNX S.A.C., para la Supervisión de la obra 
"MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE 
TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -  SAN MARTIN" III ETAPA, por el monto total de S/ 
60,040.77 (Sesenta Mil cuarenta con 77/100 Soles).

Que, mediante Carta CCRISAC N° 47-21, de fecha 22.02.2021, el Gerente General de la 
empresa Corporación CR INGS SAC, Julio César Revolledo Quinto, entrega el Expediente de 
Mayores Metrados N° 01 de la obra "Mejoramiento de las principales calles del Sector Los